EDITAL Nº 65/2025

 RESULTADO DE RECURSO CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR

Processo Seletivo Simplificado - função de Apoio
Logístico/Administrativo/CEAD/UFPI

A Presidente da Comissão, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado da
interposição de recurso contra o resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado – função de
Apoio Logístico/Administrativo/CEAD/UFPI, para atuação no Curso de Especialização em Docência
da Educação Profissional e Tecnológica, realizado pelo CEAD/UFPI, no Polo de Apoio Presencial
UAB/UFPI, no Colégio Técnico de Floriano.

Não houve Interposição de recurso contra o resultado preliminar.

Floriano/PI,  11 de Junho de 2025.

Atenciosamente,

Presidente da Comissão

		2025-06-11T14:39:31-0300